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Denominacién de las Daudas

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

DEL 1 DE ENERC AL 31 DE MARZO DE 2022

Institucidn o Pals Safso Inicial

Moneda de Contratacion
Agreedar . del Periodo

Saldo Final
dal Pertodo

DEUDA PUBLICA

Corto Piazo

. Dauda Interna
Instituciones da Cradito
Titulos y Valores
Arrandamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Intemacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Pablica a Corto Plazo

Large Plazo
Dauda Inlsrna

Institucionss de Credito
Titulos v Valores

, Arrendamientos Financiaros

' Deuds Externa
Organiamas Financiersg internacionates
Deuda Bilatoral
Titulas y Valores
Arrendamientas Financieros

Bubtotal de Deuda Piablica a Largo Plazo

Total de Otros Pasivos

' Total de Deuda Pukfica y Otros Pasivos

0.60
0.00

o8 |

0.00
0.00

ooe |

68,162.86
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